

# **Realmæglerne Charlottenlund/Klampenborg ApS**

Ordrupvej 55  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
16. april 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/03/2021**

**Brian Pamperin Hansen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Realmæglerne Charlottenlund/Klampenborg ApS  
Ordrupvej 55  
2920 Charlottenlund

CVR-nr:            41328290  
Regnskabsår:    16/04/2020 - 31/12/2020

**Revisor**            JST Revision  
Edvard Thomsens Vej 63, 3 1  
2300 København S  
DK Danmark  
CVR-nr:            26344735  
P-enhed:           1008803230

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejendomsmæglervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 293 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen følger udviklingen omkring Covid-19 nøje, og forventer på nuværende tidspunkt, at Covid-19 kun vil få en mindre indvirkning på indtjeningen i 2021.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 16. apr. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>422.312</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.929
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>378.383</b>
Andre finansielle omkostninger		-2.003
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>376.380</b>
Skat af årets resultat		-83.873
<b>Årets resultat</b>		<b>292.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		292.507
<b>I alt</b>		<b>292.507</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.
Goodwill		22.321
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.321</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.500
Indretning af lejede lokaler		21.250
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>133.750</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		70.750
Deposita		96.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>166.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>322.821</b>
Tilgodehavende skat		16.598
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.598</b>
Likvide beholdninger		755.882
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>772.480</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.095.301</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020
		kr.
Registreret kapital mv.		42.000
Overført resultat		292.507
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>334.507</b>
Hensættelse til udskudt skat		471
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>471</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		188.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.210
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		442.471
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>760.323</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>760.323</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.095.301</b>

## Egenkapitalopgørelse 16. apr. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	42.000		42.000
Årets resultat		292.507	292.507
Egenkapital, ultimo	42.000	292.507	334.507

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på 6 mdr., svarende t.kr. 96.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der er oplyst i årsregnskabet.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2020**

1

Selskabet har 1 ulønnet direktør.